Auflésung Video

1920x1080 60P 16:9
1920x1080 30P 16:9
1280x720 120p 16:9
1280x720 60p 16:9
1280x720 30p 16:9
848x480 240p 16:9
848x480 120p 16:9
848x480 60p 16:9
848x480 30p 16:9

Auflésung Foto

16M
14M
12M

VGA

Wl TV-Ausgang

Tv-Modus

Drehen / Kamera auf Kopf

An

PAL

An

Mic Lautstérke / bei Wiedergabe 0,8

0,9
1

il Datum Stempel / Datum anzeigen aus

Sprache

Foto Qualitat

Sehr-Fein
Fein
Normal

Selbstausléser

Aus

3 Sek
5 Sek
10 Sek
30 Sek
60 Sek

Burst Rate / Serienbilder

Auto SchieBen / Timelapse

Aus

3 Bilder / Sek
5 Bilder / Sek
10 Bilder / Sek
20 Bilder / Sek

Aus

3 Sek
5 Sek
10 Sek
30 Sek
60 Sek

Zeitraffer

Aus

1 Sek
3 Sek
5 Sek
10 Sek
30 Sek
60 Sek

Dual-Streams / Vorschaubilder/videos

Aus
An

Videosegmente / Dauer einer Aufnahme

2 Min
3 Min
5 Min

Loop Aufnahme / Daueraufzeichnung

An
Aus

Motion Detection / Bewegungserkennung

Digital Zoom

Statusanzeige
? Noch nicht getestet

An
Aus

WiFi Lampe

OSD / On Screen Display

Auto DVR / automatische Aufnahme
bei 5V/ 12V AnschluB

Verzégerung Aus / verzégerte Aufnahme
nach Auslésung

An

Videofunktion

Bildfunktion
Beides
System

DE ]
Datumsformat

Bildschirm aus

Energiesparmodus nach

Datum

Zeit

Datum und Zeit
Englisch
Chinesisch
Chinesisch
Russisch
Deutsch
ltalienisch
Franzdsisch
27?7?7

Japanisch
Portugisisch
Spanisch
Arabisch

Datum einstellen
Jahr/ Monat /Tag
Monat / Tag / Jahr
Tag / Monat / Jahr
Aus

30 Sek

Auto SchlieBung
Kamera aus nach

1 Min
3 Min
5 Min

Aus
3 Min

W Licht Frequenz / Antiflimmer

Dosierung / Autofokus

Iso

*

*

*

Ml Summer

il Wifi

Firmware Version

AWB / WeiBabgleich

EV / Belichtungkorrektur

Wl Formatierung / der SD Karte
Standardeinstellung / Kamera auf Werkseinstellung

5 Min

10 Min

50 Hz

60 Hz
Zentrum
Multi- Punkt
Single-Point
Auto

100

200

400

800

1600

Auto
Bewolkt
Tageslicht
Gillhlampe
+0.7

Aus

Aus

An

Ja/Nein
Ja/Nein
Sjcam V1.4




